



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2019 № 3384-П/1

г. Тольятти, Самарской области

#### О внесении

изменений в постановление администрации  
городского округа Тольятти от 18.07.2017 № 2473-п/1  
«Об утверждении муниципальной программы  
«Ремонт помещений, находящихся в муниципальной  
собственности городского округа Тольятти,  
на 2018-2022 годы»»

В соответствии с решениями Думы городского округа Тольятти от 13.11.2019 № 404, от 20.11.2019 г. № 413 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 11.12.2018 № 88 «О бюджете городского округа Тольятти на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Ремонт помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Тольятти, на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 18.07.2017 № 2473-п/1, (далее – Программа),

(газета «Городские ведомости», 2017, 21 июля, 15 декабря, 2018, 23 января, 30 марта, 27 апреля, 08 июня, 3 июля, 27 июля, 30 октября, 28 декабря, 2019, 5 февраля, 14 мая, 4 июня, 13 августа, 10 сентября, 15 октября, 8 ноября, 22 ноября), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. В столбце 3 строки 7:

1.1.1.1. В абзаце втором цифры «41 655» заменить цифрами «56 477».

1.1.1.2. В абзаце четвертом цифры «10 626» заменить цифрами «10 481».

1.1.1.3. В абзаце пятом цифры «12 758» заменить цифрами «27 725».

1.1.2. В столбце 3 строки 8:

1.1.2.1. В пункте 1 цифры «139» заменить цифрами «175»; цифры «5 433,2» заменить цифрами «7 360».

1.1.2.2. В пункте 2 цифры «22» заменить цифрами «20».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «41 655» заменить цифрами «56 477».

1.2.2. В абзаце четвертом цифры «10 626» заменить цифрами «10 481»; цифры «6 300» заменить цифрами «6 155».

1.2.3. В абзаце пятом цифры «12 758» заменить цифрами «27 725»; цифры «2 500» заменить цифрами «17 467».

1.3. В разделе VII Программы:

1.3.1. В абзаце втором раздела цифры «139» заменить цифрами «175»; цифры «5 433,2» заменить цифрами «7 360».

1.3.2. В абзаце третьем цифры «249» заменить цифрами «247».

1.3.3. В столбце 4 строки «Уровень ежегодного обеспечения граждан, проживающих в жилых муниципальных помещениях, бытовым газоиспользующим оборудованием (плит газовых и водонагревателей газовых), отвечающим требованиям Правил пользования газом в части обеспечения безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования при предоставлении

коммунальной услуги по газоснабжению, относительно базового значения показателя (2016 год - 57 ед.)» цифры «77» заменить цифрами «74».

1.4. В приложении № 1 к Программе:

1.4.1. В столбцах 10, 11:

1.4.1.1. В строке 6.2 цифры «2 320» заменить цифрами «2 175».

1.4.1.2. В строке «Итого по задаче 6» цифры «6 300» заменить цифрами «6 155».

1.4.1.3. В строке «Итого по Программе» цифры «10 626» заменить цифрами «10 481».

1.4.2. В столбцах 15, 16:

1.4.2.1. В строках 1.1 и «Итого по задаче 1» цифры «2 500» заменить цифрами «17 467».

1.4.2.2. В строке «Итого по Программе» цифры «12 758» заменить цифрами «27 725».

1.4.3. В столбце 30:

1.4.3.1. В строках 1.1 и «Итого по задаче 1» цифры «17 199» заменить цифрами «32 166».

1.4.3.2. В строке 6.2 цифры «2 320» заменить цифрами «2 175».

1.4.3.3. В строке «Итого по задаче 6» цифры «15 868» заменить цифрами «15 723».

1.4.3.4. В строке «Итого по Программе» цифры «41 655» заменить цифрами «56 477».

1.5. В приложении № 2 к Программе:

1.5.1. В столбце 7:

1.5.1.1. В строке 2.1 по показателю «Количество замененного бытового газоиспользующего оборудования: водонагревателей газовых» цифру «4» заменить цифрой «2».

1.5.1.2. В строке 6.1:

- по показателю «Площадь муниципальных помещений, в которых выполнены переустройство, перепланировка и иные ремонтно-строительные

работы» цифры «1442,1» заменить цифрами «152,4»;

- по показателю «Количество муниципальных помещений, в которых выполнены переустройство, перепланировка и иные ремонтно-строительные работы» цифры «28» заменить цифрой «3».

1.5.2. В столбце 8:

1.5.2.1. В строке 1.1:

- по показателю «Площадь отремонтированных жилых помещений» цифры «380,9» заменить цифрами «2307,7»,

- по показателю «Количество отремонтированных жилых помещений в многоквартирных домах, пригодных для проживания» цифры «11» заменить цифрами «47».

1.5.2.2. В строке 6.1:

- по показателю «Площадь муниципальных помещений, в которых выполнены переустройство, перепланировка и иные ремонтно-строительные работы» цифры «1457,4» заменить цифрами «2747,1»;

- по показателю «Количество муниципальных помещений, в которых выполнены переустройство, перепланировка и иные ремонтно-строительные работы» цифры «29» заменить цифрами «54».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель  
главы городского округа



И.Н.Ладыка